

## IL TECNICO

Data, 08/03/2013

**COMMITTENTE:** Comune di Prato

**OGGETTO:** STIMA COSTI DI SICUREZZA  
AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI IOLO - PROGETTO ESECUTIVO

# STIMA COSTI SICUREZZA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>								
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>								
1 sicu.001 14/07/2008	<p><b>Compenso a corpo per la predisposizione area di cantiere ... cantiere e della recinzione secondo le normative vigenti.</b></p> <p>Compenso a corpo per la predisposizione area di cantiere, nel titolo sono compresi i seguenti oneri: - tutti i baraccamenti necessari, quali spogliatoi, uffici, servizi igien ... mpreso qualsiasi altro onere necessario per l'allestimento del cantiere e della recinzione secondo le normative vigenti.</p> <p>Totale</p>	corpo				1,00			
	SOMMANO...					1,00	3'959,04	3'959,04	
2 sicu.001 09/06/2010	<p><b>Realizzazione di recinzione per delimitazione dell'area d ... preso altresì e la rimozione del materiale a fine cantiere</b></p> <p>Realizzazione di recinzione per delimitazione dell'area di cantiere mediante pali in legno ben collocati e fissati a terra e opportunamente controventati, tavole di abete e rete in ... ficare l'area di cantiere secondo le fasi di lavorazioni, compreso altresì e la rimozione del materiale a fine cantiere</p>	ml		300,00		300,00			
	SOMMANO...					300,00	8,00	2'400,00	
3 sicu.002 14/07/2008	<p><b>Ponteggio esterno di facciata in struttura metallica tubo ... di facciata posto in opera per tutta la durata dei lavori.</b></p> <p>Ponteggio esterno di facciata in struttura metallica tubolare allestito secondo le norme di sicurezza ENPI, sistema a telaio, per altezze anche oltre i 20 m, compresi progetto e re ... d'arte con materiale dell'impresa, valutato a metro quadrato di facciata posto in opera per tutta la durata dei lavori.</p>								
	Ponteggio per blocchi loculi/ossarini		2,00	25,00		6,000	300,00		
	Ponteggio per blocchi loculi/ossarini		2,00	14,00		5,360	150,08		
	SOMMANO...	mq				450,08	12,00	5'400,96	
4 sicu.003 14/07/2008	<p><b>Assemblea periodica dei lavoratori del cantiere per disc ... l specifiche fasi di lavorazioni, per organizzazione, etc.</b></p> <p>Assemblea periodica dei lavoratori del cantiere per discutere di sicurezza, alla presenza dei responsabili dell'Impresa, del capo cantiere, e7o di tutte le maestranze presenti in ... se di esecuzione ed il D.L., con particolare riferiemtno alal specifiche fasi di lavorazioni, per organizzazione, etc.</p> <p>Totale</p>	cadauna				12,00			
	SOMMANO...					12,00	270,00	3'240,00	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							15'000,00	
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
	<b>A R I P O R T A R E</b>							15'000,00	

